isLaUO GO çeara
Município de Nova Russas

Poder Legislativo

PROJETO DE LEI N° 001/2018 	 Nova Russas, 12 de Janeiro de 2018.

Nomina de TIBIRIÇÁ FREITAS a
Banda de Música do Município de
Nova Russas e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS DECRETA:

Art. - Fica denominada de TIBIRIÇÁ FREITAS a banda de música do Município de Nova
Russas e dá outras providências.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 12 de janeiro de 2018.

Fran Sousa Diogo
ereadora

CA1MA MUWCL DE QOVá

em 	I..À&

4
u.